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Z lekkim opóźnieniem, po niewielkich perturbacjach, ale w końcu - Siedlce doczekały się
kompletu koszy na śmieci. Rada Osiedla Siedlce przeznaczyła na ten cel 7200 zł w swoim
budżecie na rok 2012. Staraliśmy się połączyć stosunkowo niską cenę z maksymalną
funkcjonalnością, jednocześnie nie zapominając o jakże istotnej estetyce. 27 koszy w zielonym
odcieniu od kilku tygodni pełni swoją rolę na naszych ulicach, skwerach i placach. Kosze są
mocowane do specjalnych nóżek lub - w większości przypadków - na znakach drogowych,
dzięki czemu udało się znacząco zmniejszyć koszt całej inwestycji. Lokalizacje zostały wybrane
wedle kryterium maksymalnego rozrzucenia po terytorium dzielnicy, tak, aby przybliżyć nas do
upragnionego celu "śmietnika w zasięgu wzroku każdego mieszkańca". Od teraz możecie łatwo
i przyjemnie pozbywać się nieczystości na następujących ulicach: Kartuskiej, Zakopiańskiej,
Skarpowej, Tarasy, Ciasnej, Malczewskiego, Ogińskiego, Kościelnej, Legnickiej, Jasnej,
Wesołej, Wyczółkowskiego, Ojcowskiej, Goszczyńskiego. 
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Po dłuższym okresie działalności zdajemy sobie sprawę, że problem śmieci pokrywających
nasze ulice, jest jednym z częściej zgłaszanych i bardziej dotkliwych. Siedlce, na tle innych
dzielnic, nie prezentują się w tej materii najgorzej, ale przecież naszym celem jest mieszkanie w
przestrzeni bezapelacyjnie czystej, estetycznej i przyjemnej. Stąd potrzeba powyższej
mini-inwestycji, która - miejmy nadzieję - przyniesie duże rezultaty. Warto zaznaczyć, że mamy
do czynienia z pierwszym etapem, a nasi radni postanowili przeznaczyć kolejne środki na
kontynuację projektu również w bieżącym roku. Planowany jest zakup kolejnych 8-10 koszy,
które zapełnią wciąż istniejące luki na mapie śmietnikowej mini-architektury dzielnicowej.  

Projekt montażu koszy na śmieci, wraz z inwestycjami w nowe ławki miejskie (10 ławek w
latach 2011-2012, wraz z wymianą ław na odcinku Kartuska-Zakopiańska/Kartuska-schody na
osiedle Bądkowskiego - dzięki uprzejmości ZDiZ) wpisują się w szerszy plan: poprawy jakości
życia mieszkańców, stworzenia nowej i wymiany starej małej architektury oraz poprawy
wyglądu i estetyki przestrzeni wspólnej. Powyższe przedsięwzięcia finansowane są w całości z
budżetu Rady Osiedla Siedlce.

Administracja ławkami i koszami (w tym bieżące opróżnianie) leżą w gestii Zarządu Dróg i
Zieleni. Prosimy o zgłaszanie wniosków i uwag na ręce radnych lub bezpośrednio do
ZDiZ. Dyżurny Inżynier Miasta ZDiZ przyjmuje zgłoszenia całą dobę pod tel.: 58 52 44 500.

Apelujemy również o szczegolną czujność w kwestii niszczenia naszego dobra
wspólnego i zgłaszanie takich przypadków odpowiednim służbom miejskim. 
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